
 

 

UCHWAŁA NR XX/154/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Czarnków 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/24/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Białężyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 2. W uchwale nr IV/25/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Brzeźno wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 3. W uchwale nr IV/26/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Bukowiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5646



prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 4. W uchwale nr IV/27/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Ciszkowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 5. W uchwale nr IV/28/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Gajewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 6. W uchwale nr IV/29/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Gębice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 7. W uchwale nr IV/30/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Gębiczyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 8. W uchwale nr IV/31/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Góra-Pianówka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5646



2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 9. W uchwale nr IV/32/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Grzępy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 10. W uchwale nr IV/33/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Huta wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 11. W uchwale nr IV/34/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Jędrzejewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 12. W uchwale nr IV/35/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Komorzewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 13. W uchwale nr IV/36/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Kuźnica Czarnkowska wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5646



2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 14. W uchwale nr IV/37/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Marunowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 15. W uchwale nr IV/38/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Mikołajewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 16. W uchwale nr IV/39/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Radolinek wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 17. W uchwale nr IV/40/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Radosiew wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 18. W uchwale nr IV/41/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Romanowo Dolne wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5646



2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 19. W uchwale nr IV/42/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Romanowo Górne wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 20. W uchwale nr IV/43/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Sarbia-Sarbka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 21. W uchwale nr IV/44/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Śmieszkowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 22. uchwale nr IV/45/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Średnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 23. W uchwale nr IV/46/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Walkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5646



2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 24. W uchwale nr IV/47/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Zofiowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 1. Dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej, wymagane jest 

oddanie głosów przez co najmniej 1/10 osób uprawnionych do głosownia. O ile na zebraniu wiejskim 

zwołanym dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej nie ma wymaganej liczby osób, po uprzednim 

ogłoszeniu, zebranie może odbyć się w drugim terminie, nie wcześniej jednak niż po upływie 15 minut."; 

2) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 24. 3. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców, 

przewodniczący zebrania wyznacza drugi termin zebrania, po upływie co najmniej 15 minut. Dla 

prawomocności obrad w drugim terminie zachowanie warunku udziału określonej liczby mieszkańców 

nie jest konieczne.". 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5646


		2025-07-11T11:09:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




